Pág.3
Oo4o77iz023

»
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIAeds — Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3595, de 24 de julho de 2023.

EMENTA: SUSPENDE FÉRIAS DE SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, nouso de suas atribuições legais que lhe confere 0 artigo E4 de Lu, Orgânica Municipal, Art.19 da Lei Complementar nº 016 de 13 de maio de 2008, artigo 110, RESOLVE:
Art. 1º - Suspender as férias da servidora ESTEFANI TESSARO DEOLIVEIRA, no período de 17 de julho de 2023 a 31 de Julho de 2023, conforme Portaria nº9878, 19 de junho de 2023. A servidora gozará suas férias no período de 17 de janeiro de2024 a 31 de janeiro de 2024.

det Rir Esta, Portaria entra em vigor na data de sua publicação,Tetroagindo seus efeitos a partir de 17 de julho de 2025, i

iRegistre-se, Publique-se. Cumpra-se, Ê

Marilândia (ES), 24 de julho de 2023. Í
Assinado digitalmente por AUGUSTO

vêASTORI FERREIRA 122. ee ve.» Data:
SÊ24/07/2023 16:40:59
sêAUGUSTO ASTORI FERREIRA
SêPrefeito Municipal 5E
EsyRegistrada na SEMADI

Da P.M.M.
Em, 24/07/2023

Assinado digitalmente PLANA PAULA es AEEASTORI FERREIRA;136, 14 vem +e
E =Data: 24/07/2023 17:05:35. Silmara Passamani Pereira

Coordenador de Admissão, Cagasro
 lovimentação de PossoatC-2

1oegeppoapr-ajag-o61r-peez-eejsgagy

an

O PRESENTE AÃO FOIAEIKADO NESTA;Canaria, bien DE MAMAE Ea ape

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

—

Página

Rua Ângela Savergnini, 95 - CEP 25725-000 = Manl&ndia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2980E-mail: administraceoGemarilandia es gowbe